平成 23 年 2 月 9 日

各  位

会 社 名 ダイダン株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 菅 谷  節

（コード番号：1980 東証・大証第 1 部）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員業務本部長 西 内 義 充

（TEL．06－6447－8003）

（URL http://www.daidan.co.jp/）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 22 年 5 月 13 日に公表いたしました平成 23 年 3 月期（平成 22 年 4 月 1 日～

平成 23 年 3 月 31 日）の連結業績予想および個別業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせ致します。

記

（金額の単位：百万円）

１. 平成 23 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 121,000 2,500 2,500 1,000 22.37

今回修正予想（B） 109,000 1,000 1,000 300 6.71

増減額（B－A） △12,000 △1,500 △1,500 △700 －

増減率（％） △9.9 △60.0 △60.0 △70.0 －

（ご参考）前期実績
（平成 22 年 3 月期） 116,275 3,027 3,108 909 20.34

２. 平成 23 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 119,000 2,500 2,500 1,000 22.37

今回修正予想（B） 108,000 1,000 1,000 300 6.71

増減額（B－A） △11,000 △1,500 △1,500 △700 －

増減率（％） △9.2 △60.0 △60.0 △70.0 －

（ご参考）前期実績
（平成 22 年 3 月期） 115,374 2,997 3,077 955 21.36

３. 修正の理由

（個別業績）

受注工事高は、現状を踏まえ事業年度末までの受注計画を見直した結果、前回公表の 125,000 百万円から約

10,000 百万円減の 115,000 百万円へ修正しております。

売上高は、受注工事高の修正及び当事業年度末時点の工事の進捗が当初の想定まで進まないと見込まれるた

め、前回公表の 119,000 百万円から約 11,000 百万円減の 108,000 百万円に修正しております。

利益面につきましては、売上高の減少見込み等をうけて、営業利益は、前回公表の 2,500 百万円から

約 1,500 百万円減の 1,000 百万円へ、経常利益は、2,500 百万円から約 1,500 百万円減の 1,000 百万円へ、当

期純利益は 1,000 百万円から約 700 百万円減の 300 百万円へそれぞれ修正しております。

（連結業績）

主に、連結財務諸表提出会社（当社）の個別業績予想の修正によるものです。なお、受注工事高は前回公表

の 127,000 百万円から約 11,000 百万円減の 116,000 百万円へ修正しております。

（注）将来の事象に係る記述に関する注意事項

上記の予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業

績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上